平成２６年 調剤報酬改定セミナー

(一社)下関市薬剤師会

会 長   生田  敏

                         保険薬局部会

部会長  吉田 力久

謹啓 時下先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

標記セミナーを、下記の要領にて開催致します。

万障お繰り合わせのうえご出席下さいますよう、ご案内申し上げます。  敬白

記

日 時 ： 平成２６年 ３月  １日 （土）  1８：３０～２０：１５

会 場 ： 下関市薬剤師会館 ３F       ＴＥＬ ０８３-２５６-３８９３

ジェネリック医薬品を巡る

平成２６年度 薬価制度・調剤報酬改定等について

 沢井製薬(株) 代表取締役社長             澤井 光郎
み つ お

氏

上席執行役員(渉外部担当)     稲荷
い な り

 恭
きょう

三
ぞう

氏

<稲荷 恭三氏 プロフィール>

昭和４７年：長崎大学薬学部卒業、 昭和４９年：京都大学大学院(薬学)修了,  厚生省入省

昭和５９年：厚生省薬務局審査課審査官、         平成 ８年：同審査課治験対策企画官

平成 ９年：国立がんセンター中央病院薬剤部長、  平成１４年：九州厚生局麻薬取締部長

平成１６年：関東厚生局麻薬取締部長、         平成２０年：沢井製薬入社

○出席回答を ２月２５日（火）までに、下関市薬剤師会館までお届け下さい。（FAX：083-256-9019）

◆受講料 ： （一社）下関市薬剤師会 / 保険薬局部会（開設者・薬剤師・事務職員）: 無   料

（一社）門司薬剤師会  会  員 : 無   料            その他 : ２，０００円

主 催 （一社）下関市薬剤師会    沢井製薬(株)

平成２６年 調剤報酬改定セミナー

                        （平成 2６年 ３月 １日開催）

出  席 します

施設名                                 名名

FAX ： ０８３－２５６－９０１９